
长江治理公司便携式Mini管道检测机器人及动力声呐检测机器人采购竞争性谈判公告

（招标编号：ZJGSW-HW-2024-045）

项目所在地区：江苏省苏州市张家港市

一、招标条件

本长江治理公司便携式Mini管道检测机器人及动力声呐检测机器人采购已由项目审批/

核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金:49.8万元， 招标人为张家港市长江治理工

程有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 拟采购1套便携式Mini管道检测机器人用于管径DN100mm-DN300mm管道检测作

业，检测管道的隐蔽窄小缺陷；采购1套动力声呐检测机器人用于管径DN500mm以上有水状态

下管道检测作业。经过实地操作测试后拟决议采购施罗德S100B型号的便携式Mini管道检测

机器人及施罗德S3831D型号的动力声呐检测机器人，该型号机器人是目前市面上唯一可以做

到在管道爬行、水中运动、水上漂浮、声呐环扫功能的动力声呐机器人。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

长江治理公司便携式Mini管道检测机器人及动力声呐检测机器人采购

三、投标人资格要求

长江治理公司便携式Mini管道检测机器人及动力声呐检测机器人采购:

1、在中华人民共和国境内注册，能够独立承担民事责任的企业；有能力提供本项目中

所采购的货物或服务。

2、谈判响应人未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列为失信被执行

人。

3、谈判响应人提供2021年9月1日起至今（以合同签订时间为准）曾承接过的类似业

绩。

4、本次采购不接受联合体谈判。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-08-30 08:30到2024-09-05 09:00

获取方式：可现场获取文件或联系代理公司以电子版方式发送至各潜在谈判响应人邮箱

或微信。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-09-05 09:30

递交方式：书面递交



六、开标时间及地点

开标时间：2024-09-05 09:30

开标地点：苏州天诚建设咨询事务所有限公司【张家港市杨舍镇湖东花苑物业服务中心

三楼（馨苑路18号）】

七、其他

/

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 张家港市长江治理工程有限公司

地  址： 张家港市杨舍镇戴巷路19号

联  系  人： 徐工

电  话： 051235003823

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州天诚建设咨询事务所有限公司

地  址： 张家港市杨舍镇湖东花苑物业服务中心三楼

联  系  人： 徐工

电  话： 13921976641

电  子  邮  件： 806748742@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-30T16:11:38+0800
	第2页(343.4026,318.8575)
	已检查


		2024-08-30T16:11:39+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-08-30T16:11:39+0800
	第2页(570,300)
	已检查




